中国科学院上海分院

中国科学院上海分院系统房屋调剂使用信息公示

为规范院属各事业单位房屋出租出借管理，加强统筹，促进院所内部调剂

使用，根据《中国科学院条件保障与财务局关于进一步加强房屋出租出借管理

的通知》（科发条财函字〔2022〕17号）等文件要求，现将中国科学院上海有机

化学研究所拟出租房屋信息公示如下：

一、中国科学院上海有机化学研究所拟出租房屋：

序号 位置  使用面积（㎡）

1
上海市徐汇区零陵路 345号（产权地址：枫林路 354号）

5号楼 4楼及 5楼部分办公区域
26.665

二、调剂公示期：

2025年 3 月 3 日—2025 年 3月 7 日（5个工作日）

以上拟出租房产公示期间上海分院系统各研究所若有使用意向，请联

系分院。

联系电话：021-64311117

监督电话：021-64316580

中国科学院上海分院

2025年 3 月 3 日